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Specjalista/Specjalistka ds. Rekrutacji

Miejsce pracy Praca hybrydowa (Piła, Poznań, woj. Wielkopolskie) Region Piła , Poznań

(wielkopolskie) Opis oferty

Grupa Scanmed świadczy kompleksowe usługi medyczne w zakresie opieki ambulatoryjnej,

specjalistycznej, diagnostyki i leczenia szpitalnego. Jest obecna w ponad 40 lokalizacjach w całej

Polsce. Prowadzi trzy wielospecjalistyczne szpitale – św. Rafała w Krakowie, Rudolfa

Weigla w Blachowni, Ars Medical w Pile oraz centra medyczne ze specjalną ofertą dla

środowiska akademickiego, sieć centrów kardiologicznych, a także 3 renomowane

monokliniki: Gastromed w Lublinie, Sport-Klinikę w Żorach i Centrum Okulistyczne Weiss

Klinik w Chorzowie.

Zapraszamy do współpracy polegającej na:

Samodzielnym prowadzeniu kompleksowych działań rekrutacyjnych end-to-end na

stanowiska medyczne oraz niemedyczne, obejmującym:

aktywne budowanie sieci kontaktów do potencjalnych kandydatów w celu nawiązania z nimi

współpracy i rozwijania długofalowych relacji przy wykorzystaniu różnorodnych metod (w tym

własna baza, direct search, media społecznościowe),

ścisłą współpracę z kierownikami placówek medycznych w zakresie prowadzonych

rekrutacji, 

monitorowanie trendów rynkowych w obszarze HR i branży medycznej oraz dzielenie się

wiedzą i dobrymi praktykami w celu poszukiwania efektywnych rozwiązań dotarcia do
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kandydatów.

Poszukiwane kompetencje

Doświadczenie zawodowe w branży usług medycznych np. Rekruter medyczny,

Przedstawiciel medyczny/handlowy, Kierownik Centrum Medycznego,

Praktyczna wiedza z zakresu technik i efektywnych narzędzi w obszarze direct search

(Facebook, LinkedIn itp.)

Wysokie umiejętności komunikacyjne oraz interpersonalne, a także kreatywne podejście do

rozwiązywania problemów,

Samodzielność oraz nastawienie na cel,

Umiejętność określania priorytetów,

Umiejętność budowania relacji oraz łatwość nawiązywania kontaktów,

Znajomość branży medycznej będzie dodatkowym atutem.

Mile widziane:

doświadczenie zawodowe zdobyte w organizacji o rozproszonej strukturze,

prawo jazdy kat. B.

Oferujemy

Współpracę w oparciu o umowę b2b,

Możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego,

Warunki zatrudnienia uzależnione od wyników pracy,

Hybrydowy model współpracy, 

Możliwość podróży służbowych,

Wsparcie w okresie wdrożenia, szkolenia i pomoc mentorską zespołu,

Współpracę z jedną z największych firm świadczących usługi w sektorze ochrony zdrowia,

o ugruntowanej pozycji na rynku.
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